АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  06 »   июля   2021 г.
                                                        № 111
г.п. Игрим

О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Игрим от 08.11.2019 года № 181  «Об  утверждении перечня муниципальных  услуг       и признании  утратившим силу  Постановления  № 62  от 25.05.2015 г.»
В соответствии со  статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  целях реализации  Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   администрация  городского поселения Игрим  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить  Приложение 1 к Постановлению администрации  городского поселения Игрим № 181     от 08.11.2019 года № 181  «Об  утверждении перечня муниципальных  услуг       и признании  утратившим силу  Постановления  № 62  от 25.05.2015 г.»   разделом  35 , согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения Игрим С.А. Храмикова.

И.о.Главы  городского

 поселения Игрим                                                                          С.А.Храмиков

приложение к Постановлению

администрации городского

поселения Игрим

 № «___» от «____» _________2021 г.

	№п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Ответственные

за предоставление услуги
	Межведомственное взаимодействие (осуществляется, не осуществляется)

	35.
	Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами, а также на посадку (взлет) на расположенные в границах населенных пунктов городского поселения Игрим площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации.
	Ведущий  специалист администрации по ГО и ЧС
	Не осуществляется